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Transacciones efectuadas el miércoles, 30 de mayo de 2018

Emisor

ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

GRUPO ASSA, S.A.

GRUPO ASSA, S.A.

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A.
METRO HOLDINGS ENTERPRISES INC.
MHC HOLDING LTD.

MHC HOLDING LTD.

MHC HOLDING LTD.

MHC HOLDING LTD.

MHC HOLDING LTD.

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

BONOS
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

Nemotécnico

EGIN
ASSA
ASSA
BGFG
BGFG
BGFG
GMUN
METH
MHCH
MHCH
MHCH
MHCH
MHCH

CFPAO0550000519R

CFPA0625000420Y

Tasa

Fecha de Cantidad

Vencimiento

586
2,216
177
380
1,523
4,500
13,192
5,000
10,500
3,000
1,500
11,059
2,700

5.5% 26-MAY-2019 1

6.25% 27-ABR-2020 1

Valor Nominal

$ 64,460.00
$ 250,408.00
$20,001.00
$34,162.00
$137,054.77
$404,910.00
$ 125,324.00
$ 185,000.00
$603,750.00
$173,250.00
$ 86,250.00
$641,422.00
$ 156,600.00

$10,000.00

$100,000.00

Valor

Negociado

$ 64,460.00
$ 250,408.00
$20,001.00
$34,162.00
$137,054.77
$404,910.00
$ 125,324.00
$ 185,000.00
$603,750.00
$173,250.00
$ 86,250.00
$641,422.00
$ 156,600.00

$10,000.00

$100,000.00

Precio por
Unidad

$110.00
$113.00
$113.00
$89.90
$89.99
$89.98
$9.50
$37.00
$57.50
$57.75
$57.50
$58.00
$58.00

100%

100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
AES CHANGUINOLA, S.A.

BANCO DELTA, S.A.

BANCO GENERAL, S.A.

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
CABLE ONDA, S.A.

CABLE ONDA, S.A.

GASES DE PETROLEO, S.A.

LION HILL CAPITAL, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
LA HIPOTECARIA (HOLDING) INC.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO

FONDO DE INVERSION INMOBILIARIA
GIBRALTAR

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

HIPO0500000921U

AESC0675001123B
BDEL0600000522D
BGENO0650001299A
BPVI0475000819B
CONDO0575000925A
CONDO0575000925A
GASP0650000622A
LION0562500423C

HIPHO675PREFD

RPMA0562500722A
RPMA0562500722A
RPMA0562500722A

FING

FGIN
FGIN
FGIN
FGIN

RPMA0487500221A

VALOR NOMINAL

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

5%

6.75%
6%
6.5%
4.75%
5.75%
5.75%
6.5%
5.625%

6.75%

5.625%
5.625%
5.625%

4.875%

9-SEP-2021

25-NOV-2023
15-MAY-2022
1-DIC-2099
28-AGO-2019
3-SEP-2025
3-SEP-2025
3-JUN-2022
12-ABR-2023

25-JUL-2022
25-JUL-2022
25-JUL-2022

5-FEB-2021

T

166

27

484,286
24,214
25,343
43,541

VALOR TRANSADO

$10,000.00
$16,000.00
$ 462,000.00
$16,102.00

$2,882,591.77
$ 2,500,000.00

$747,272.70

$ 3,000,000.00

$10,000.00

$ 16,000.00

$ 472,593.50
$16,102.00
$2,882,591.77
$2,707,250.00
$747,272.70
$ 3,105,000.00

$9,633,966.47

$9,956,809.97

$ 16,000.00

$ 73,000.00
$10,000.00
$17,000.00
$ 34,000.00
$ 33,000.00
$ 20,000.00
$ 125,000.00
$50,000.00

$16,102.00

$500,000.00
$ 1,500,000.00
$500,000.00

$151,254.00

$499,999.63
$ 24,999.67
$26,128.63
$44,890.77

$ 3,000,000.00

$16,000.00

$ 76,650.00
$10,000.00
$18,062.50
$ 34,000.00
$ 34,716.00
$ 21,040.00
$128,125.00
$50,000.00

$16,102.00

$ 541,750.00
$1,623,750.00
$ 541,750.00

$151,254.00

$499,999.63
$ 24,999.67
$26,128.63
$44,890.77

$ 3,105,000.00

100%

105%
100%
106.25%
100%
105.2%
105.2%
102.5%
100%

$97.00

108.35%
108.25%
108.35%

$5,602.00

$1.03245
$1.03245
$1.031
$1.031

103.5%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



